
Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

Číslo dodatku objednatele: 1211 D1 /2022 / OI

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 1211 12014 / OI / LPO

Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Bajgarovou

HYDRO-KONEKO s.r.o.

č.p. 474, 742 56 Sedlnice

zastoupena jednatelem

Ing. Jiřím Leciánem

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném

u Krajského soudu V Ostravě, oddíl C, Vložka 17691

 

IČO: 008 45 451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

 

IČO: 253 89 521

DIČ: CZ25389521 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

 

Císlo účtu:

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel

 

cl. I.

I. Smluvni strany se v souladu s odst. 3., čl. XII. smlouvy o dílo dohodly na uzavření dodatku č. I

ke Smlouvě o dílo č. 1211/2014/OI/LPO :e dne 12.5.2014 (dálejen „smlouva o dílo ") na vypracování

projektových dokumentacía autorského do:oru pro stavbu „Rozšíření veřejné kanalt':ačnísítě v areálu

DIZ v Ostravě- Vítkovicích

2. Včlánku I]. Předmět smlouvy, se dosavadní odstavec I. označuje 1.1 a doplňtg'e se odstavec 1.2, který

:ní:

1.2 Zhotovitel se zavazuje vypracovat pro objednatele projektovou dokumentaci pro změnu stavby

V rozsahu dokumentace pro vydání stavebního povolení s propracováním do úrovně dokumentace

pro provádění stavby pro stavbu „Rozšíření veřejné kanalizační sítě V areálu DIZ V Ostravě-

Vítkovicích“ (dále jen stavba) z důvodu změny způsobu provádění části trasy kanalizace, Včetně

projednání této projektové dokumentace V rozsahu nutném pro schválení změny stavby vodního

díla před dokončením. Projektová dokumentace bude zpracována V rozsahu dle stavebního zákona,

V rozsahu vyhlášek č. 499/2006 Sb., č. 500/2006 Sb., č. 503/2006 Sb., a vyhlášky č. 268/2009 Sb.

1/3 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1211 [2014] OI I LPO" OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

3. Včlánku II. Předmět smlouvy, se se dosavadní odstavec 8. označuje 8.1 a doplňuje se odstavec 8.2,

který zní:

8.2 Projektová dokumentace změny stavby před dokončením s propracováním do úrovně projektové

dokumentace pro provádění stavby V požadovaném rozsahu bude objednateli dodána V 6-ti

vyhotoveních (každé bude opatřeno autorizačním razítkem a podpisem oprávněného projektanta).

Projektová dokumentace bude dodána i V elektronické podobě na 3 ks CD-ROM, která budou

obsahovat kompletní dokumentaci, tj. textovou část, výkresy, neoceněný (slepý) rozpočet vč.

soupisu prací, popř. potřebná stanoviska, nutná pro schválení změny stavby vodního díla před

dokončením. Dvě CD budou obsahovat i oceněný rozpočet. Textová část, včetně oceněného

ineoceněného (slepého) rozpočtu bude dodána ve formátu kompatibilním s programy Microsoft

Word a Microsoft Excel, výkresy budou dodány ve formátu, který umožní prohlížení dokumentace

(např. pdí), a ve formátu, kompatibilním s programy AutoCAD nebo ArchiCAD (dwg).

4. V článku IV. Doba plnění se za bod 4. doplňuje bod 5., který zní:

5. Projektová dokumentace změny stavby před dokončením s propracováním do úrovně projektové

dokumentace pro provádění stavby V požadovaném rozsahu, včetně soupisu prací a položkového

rozpočtu bude objednateli předána do 6 týdnů od nabytí účinnosti Dodatku č. 1.

5. Včlánku V. Cena díla se mění odstavec 1 . a nově :ní:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

 

Průzkumné práce 216.000,- Kč 45.360,- Kč 261 .360,- Kč
 

PD pro vydání územního rozhodnutí 118000? Kč 24-780? Kč 142-780; Kč
 

PD pro vydání stavebního povolení s

propracováním do úrovně dokumentace pro

provádění stavby vč. Plánu BOZP, Soupisu

pracíapoložkovýchmzpočtů 350000,- Kč 73.500- Kč 423500,- Kč
 

Autorský dozor po dobu realizace stavby 40000,- Kč 8400,- Kč 48.400; Kč

 

Projektová dokumentace změny stavby před

dokončením s propracováním do úrovně

dokumentace pro provádění stavby 125 2007 Kč 26292" Kč 151'4927' Kč
      CENA CELKEM 849.200,— Kč 178.332,— Kč 1.027.532,— Kč

 

6. Včlánku VIII. Platebnípodmínky se mění odstavec 14. a nově zní:

14. Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení:

a) po provedení průzkumných práci a předání výsledků provedených průzkumů V požadovaném

rozsahu: 216.000,- Kč bez DPH + DPH V zákonné výši,

b) po předání projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí v požadovaném rozsahu:

118000,- Kč bez DPH + DPH V zákonné výši,

c) po předání projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení propracované do úrovně

dokumentace pro provádění stavby v požadovaném rozsahu, vč. Plánu BOZP, Soupisu prací a

položkových rozpočtů: 350000,- Kč bez DPH + DPH V zákonné výši,

2/3 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1211 I 2014/ OI I LPO” OSTRAVA! ! !



3/3

Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

d) za vykonaný autorský dozor na stavbě po vydání kolaudačního souhlasu: 40000,- Kč bez DPH

+ DPH V zákonné Výši,

e) po předání projektové dokumentace změny stavby před dokončením V požadovaném rozsahu:

125200,- Kč bez DPH + DPH V zákonné výši,

čl. II.

1.

9
9
:
5
.
“

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 08689 / RMl822 /

135 ze dne 15.02.2022.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 1211/2014/OI/LPO ze dne 12.05.2014 zůstávají nezměněna.

Tento Dodatek č.1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 121 l/2014/OI/LPO ze dne 12.05.2014.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1,

což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jej uzavírají

po vzájemném projednání.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že

vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Tento Dodatek č.1 je uzavřen v elektronické podobě.

Za objednatele Za zhotovitele

 

 

 

„Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1211 [2014/ OI I LPO”

Mgr. Zuzana Bajgarová, Ing. Jiří Lecián

náměstkyně primátora jednatel společnosti

na základě plné moci

OSTRAVA


